

Doküman No	KK-FRM-0024
Yürürlük Tarihi	15.02.2023
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	-
Sayfa No	2 / 3

Birim Danışma Kurulu Toplantısı Raporu

Keçiborlu Meslek Yüksekokulu'nun sektör temsilcileri ve diğer paydaşlarla olan ilişkilerini geliştirmek amacıyla oluşturulan Birim Danışma Kurulu 2023 yılı ilk toplantısı 08.11.2023 tarihinde saat 13:30'da Yüksekokul Müdürü odasında yapılmıştır. Danışma kurulu toplantısına Yüksekokul Müdürü Dr.Öğr.Üyesi İlknur Ülkü ARMAĞAN, Müdür Yardımcıları Öğr.Gör.Umut SERTKAYA, Öğr.Gör. Mustafa Kemal TÜZÜN, ERAH Havacılık Akademisi Genel Müdürü M.Erdoğan CABIOĞLU, Termoplast Plastik Enjeksiyon ve Kalıp San. Tic. A.Ş. Yö.Kur.Bşk.Nazmi GÜLAL, Kuveyt Türk Katılım Bank. Isp. Gülkent Şub. Müd. Ali İzzet YETKİN ve Halkbank Keçiborlu Şube Müdürü Murat Ahmet ÇELİK katılmıştır.

Keçiborlu Meslek Yüksekokulu Birim Danışma Kurulu üyeleri yüksekokul programlarında verilen eğitim öğretim doğrultusunda bu alanlarda faaliyet gösteren sektör temsilcilerinden oluşturulmuştur. Danışma kurulu toplantısında ilk olarak Yüksekokul Müdürü Dr.Öğr.Üyesi İlknur Ülkü ARMAĞAN söz almış, yüksekokul ve uygulamalı eğitim ve işletmede mesleki eğitim sistemi hakkında bilgi sunmuştur.

Yüksekokul Müdürü Dr.Öğr.Üyesi İlknur Ülkü ARMAĞAN konuşmasında Meslek Yüksekokulumuz bölüm programları ile yüksekokulumuz birim danışma kurulunda bulunan sektör temsilcileri arasında yapılacak işbirliğinin hem yüksekokul hem firmalar açısından karşılıklı kazanım ve yeni fırsatlar yaratacağını ifade ederek ders içeriklerinin sektörün ihtiyacı ve gereksinimleri doğrultusunda belirlenmesinde, öğrencilerimizin staj ve işletmede mesleki eğitim konularında özel sektör kanadının desteğinin okulumuz ve öğrencilerimiz açısından önemine değindi. Daha sonra danışma kurulu üyeleri söz alarak nitelikli eleman yetiştirilmesi noktasında bilgi, tavsiye, tecrübe aktarımı ve sektör ihtiyaçlarına yönelik olarak yüksekokulumuza ve öğrencilerimize katkı sağlayabileceklerini öğrencilerin deneyim ve işleyişi öğrenmeleri açısından staj ve işyeri eğitiminin önemi ve bu konularda yardımcı olabileceklerini ifade ettiler.

Danışma kurulu üyeleri bu tür faaliyetlerin devam ettirilmesi ve karşılıklı bilgi alışverişinin artırılmasını dile getirdiler. Söz konusu toplantı iyi dilek ve temenniler ile son bulmuştur.

Doküman No	KK-FRM-0024
Yürürlük Tarihi	15.02.2023
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	-
Sayfa No	3 / 3

